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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenznmeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyres
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Viti i Viti i
mbyllur me | mbyllur me
1 - Note y ; : :
‘ 31 dhjetor | 31 dhjetor
| 2016 2015
\
7= ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8| 20.686.701 | 17.490.994
‘ himi né inventarin e produkteve té gatshme dhe 208.955
e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
" T& ardhura té tjera té shfrytézimit 429.167
L&nda e paré dhe materiale té konsumueshme 9| 18.419.948 | 15.298.055
_2nda e paré dhe materiale té konsumueshme 18.419.948 | 15.298.055
7= tjiera shpenzime =
1
zime té persone"t R 10 1.682.835 1.250.127
.~ Shoenzime té sigurimeve shoqerore/shendetsore (paragitur " 306.681 178.896
weomas nga shpenzimet
=résimi i aktiveve afatgjata materiale
senzime konsumi dhe amortizimi 13.083
senzime té tjera shfrytézimi 771.419 269.930
~T# ardhura té tjera 100.540 -
_ "2 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
WEmrogitur vecmas té
7= ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
tmoio (paragitur
wreresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 100.540
preoniur vecmas té
Ewierssimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mEarura si aktive
Smpeazime financiare 11 73.949 501.735
. “cenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur
geomos shpenzimet pér
“roenzime t 8 tjera financiare 73.949 301.735
_— fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
|
1 Humbja para tatimit 388.413 392.199




imi i tatimit mbi fitimin 58.262 58.830
_ “noenzimi i tatim fitimit té periudhés 58.262 58.830
_ “roenzimii tatim fitimit té shtyré
B Pieso e tatim fitimit té pjesémarrjeve-PARAPAGIME
o i/Humbja e vitit 12 330.151 308.189

“mi/Humbja pér:

“ronorét e njésisé ekonomike mémé
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